

PRESSINBJUDAN

2015-06-17

Lilith Eve i Kungsan - sommarens musikfestival med kvinnliga artister

Den 11 juli 2015 är det dags för en riktigt stor musikfest i sommarstockholm. Musikföreningen Lilith Eve bjuder tillsammans med Kungsträdgården park och evenemang på en heldagsfestival med inte mindre än 22 artister/band.

Under festivaldagen bjuds på ett brett spektrum av musik; visor, folk, punk, melodisk pop, reggae, RnB, electronica, country, jazz, singersongwriter, eurodisco, rap och hårdrock!

Bland artisterna märks såväl rutinerade radiokända med många års erfarenhet som nya, unga musiklöften.

Missa inte en fantastisk musikedag som du sent kommer att glömma.

Varmt välkommen att fira Lilith Eves 15-årsjubileum i Kungsträdgården den 11 juli!

Lilith Eve i Kungsan

Kungsträdgårdens stora scen

Lördagen den 11 juli 2015

Tid: kl 12:00 - ca 20:15

Fri entré

Arrangör: Lilith Eve, i samarbete med Kungsträdgården park och evenemang samt Studiefrämjandet. Med stöd av Stockholms stad.

FESTIVALPROGRAM

Varje konsert bjuder på en variationsrik mix av artisteri och musik. För mera Information om artisterna, se bifogat artistblad.

Konferencier: Janne Westerlund från Stockholm Comedy Club

12:00

Anja Hallner, Jenny Holmgren, SoLi, Ninna Katarina Gudmundsson.

14:00

Maria Nicander, Nelly Lindenstrand, Em, Cleocat, Anna De Rim, Eleonora Butterflies.

16:15

Ida Wiklund, Eileene, Grape, TEAH, KNASH.

18:15

Vanity BLVD, Hildur Höglind, Colours&Rhymes, Jane Helen, Ida Naira, Malin Karolina.

Presskontakt:

Clara Cleo Cornell, ordförande Lilith Eve / 070 480 66 57, ordf.lilitheve@gmail.com

Malin Granström / granstrommal@gmail.com

Bakgrundsinformation

Lilith Eve i Kungsan: 2001 bjöd Kungsträdgården park och evenemang in Lilith Eve till ett årligt återkommande samarbete med sommarkonserter på Kungsträdgårdens stora scen. Sommarkonserterna har blivit en anrik tradition och i samband med Lilith Eves 15-årsjubileum arrangeras vi detta år en riktig heldagsfestival.

Musikföreningen Lilith Eve startades genom en konsert på kvinnodagen år 2000. Sedan dess har föreningen arrangerat en mängd konserter och många spännande projekt, som samlings-CD:n "Lilith Eve Collection no.1", orkesterarrangemanget "Lilith goes symphonic" och programserien "Radio Lilith". Föreningen verkar för att lyfta fram kvinnliga upphovsmän/artister och Eva Dahlgren är vår hedersmedlem. Idag finns Lilith Eve i Stockholm, Skåne, Västra Götaland och Uppsala och är på väg att starta upp i flera län.

Hemsida: lilitheve.se.

Facebook: Lilith Eve Official